



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rentas Holding ApS
Hørkær 32, st. tv., 2730 Herlev

CVR-nr. 25 08 32 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Philip Baruch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rentas Holding ApS Hørkær 32, st. tv. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 25 08 32 96
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susan Friis Grue
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Rentas ApS, Herlev SeniorShop ApS, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel og investering. Investering vil primært være investering i helt eller delvist ejede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4.079 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

For 2020 er der i selskabets tilknyttede virksomhed Rentas ApS realiseret en fremgang i såvel bruttolejeindtægt som nettoindtægt fra udlejning af selskabets ejendomme. Denne fremgang kombineret med et generelt fald i afkastkravene til tilsvarende ejendomme vil normalt medføre en positiv dagsværdiregulering, men som følge af den usikkerhed, der er opstået i forhold til enkelte af selskabets ejendommers lejeres fremadrettede økonomiske muligheder, jf. det nedenfor anførte vedrørende COVID-19, er det ud fra en samlet vurdering besluttet at fastholde ejendommens værdi uændret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets tilknyttede virksomhed Rentas ApS og dennes associerede virksomhed Lagersalg Ejendomme ApS' aktivitet er ejendomsinvesteringer, der omhandler en række mindre lejemål, og i forbindelse med COVID-19 må det forventes, at enkelte af ejendommens lejere kan få sådanne økonomiske problemer, at der må forventes en vis økonomisk effekt heraf på det fremadrettede afkastniveau på ejendomsporteføljen, og dermed i Rentas Holding ApS' resultatandel fra tilknyttet virksomhed.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.756	-16
Resultat før finansielle poster	-15.756	-16
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.091.555	3.616
Andre finansielle indtægter	129	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-2
Resultat før skat	4.075.910	3.598
Skat af årets resultat	3.489	3
Årets resultat	4.079.399	3.601
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.872.805	3.617
Udbytte for regnskabsåret	500.000	221
Disponeret fra overført resultat	-293.406	-237
Disponeret i alt	4.079.399	3.601



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.941.689	41.067
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.941.689</u>	<u>41.067</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.941.689</u>	<u>41.067</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	129
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>676.625</u>	<u>500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>676.625</u>	<u>629</u>
	Likvide beholdninger	<u>252.472</u>	<u>142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>929.097</u>	<u>771</u>
	Aktiver i alt	<u>45.870.786</u>	<u>41.838</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.032.206	39.159
Overført resultat	1.400.175	1.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	221
Egenkapital i alt	45.057.381	41.199
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	455.269	626
Selskabsskat	345.136	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.405	639
Gældsforpligtelser i alt	813.405	639
Passiver i alt	45.870.786	41.838

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	39.159.401	1.693.581	221.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-221.200
Årets resultatdisponering	0	3.872.805	-293.406	500.000
	125.000	43.032.206	1.400.175	500.000



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.909.483	1.909
Kostpris 31. december 2020	1.909.483	1.909
Opskrivninger 1. januar 2020	39.159.401	35.805
Årets resultat	4.091.555	3.616
Udbytte	-218.750	-263
Opskrivninger 31. december 2020	43.032.206	39.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	44.941.689	41.067

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Rentas Holding ApS kr.
Rentas ApS, Herlev	87,5 %	51.361.929	4.676.064	0
		51.361.929	4.676.064	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution over for den tilknyttede virksomheds associerede virksomhed, Lager-
salg Ejendomme ApS's gæld til kreditinstitut. Gælden udgør 13.379 t.kr. pr. 31.december 2020.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solida-
risk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


